4140
IP65 de aspecto convencional, que destaca por su gran robustez y solidez
ARIAN
DIMENSIONES
REFERENCIAS
lm Tipo* Aut. (h) Batería Estándar PVR Autotest PVR Wireless PVR
100 NP 1 3,6V 0,8Ah Ni-Cd LAE9100C 30,06€
150 NP 1 3,6V 0,8A/h Ni-Cd LAE9150C 33,06€
225 NP 1 3,6V 1,6A/h Ni-Cd LAE9200C 38,56€
315 NP 1 3,6V 1,6A/h Ni-Cd LAE9300C 43,06€
500 NP 1 6V 1,6A/h Ni-Cd LAE9500C 55,89€
100 P/NP 1 3,6V 0,8A/h Ni-Cd LAE9100CP 51,66€
150 P/NP 1 3,6V 0,8A/h Ni-Cd LAE9150CP 53,06€
315 P/NP 1 3,6V 1,6A/h Ni-Cd LAE9300CP 67,56€
150 P/NP 2 3,6V 1,6A/h Ni-Cd LAE9150CP2 59,56€
325 P/NP 2 3,6V 2,0A/h Ni-Cd LAE9300CP2 88,06€
100 P/NP 1 3,2V 0,8A/h LFP LAE9100LXP 60,58€ LAE9100LDPW 93,58€
150 P/NP 1 3,2V 0,8A/h LFP LAE9150LXP 62,58€ LAE9150LDPW 96,58€
315 P/NP 1 3,2V 1,5A/h LFP LAE9300LXP 74,99€ LAE9300LDPW 107,99€
500 P/NP 1 6,4V 1,5A/h LFP LAE9500LXP 89,56€ LAE9500LDPW 122,56€
150 P/NP 2 3,2V 1,5A/h LFP LAE9150LXP2 65,89€ LAE9150LDP2W 100,49€
325 P/NP 2 3,2V 3,0A/h LFP LAE9300LXP2 92,56€ LAE9300LDP2W 125,56€
*NP: funciona solo en caso de ausencia de red.
ARIAN
ACCESORIOS
APA8(XX)
Pictograma señalización
3,00€
AGA230
Rejilla protección
23,14€
ADBA008
Conjunto difusor y banderola ArianE
27,50€
Ni-Cd 850ºIP65 IK10 LED
4000ºK
1-2h. Lm
100
500
LiFePO4
BAJAS TEMPERATURAS
lm Tipo* Aut. (h) Batería Estándar PVR Autotest PVR
315 P/NP 1 3,6V 1,6A/h Ni-Cd LAC9300CP** 112,56€
315 P/NP 1 3,2V 1,5A/h LFP LAC9300LXP 120,99€
 *P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de selección.
** Referencia especial para cámaras frigoríficas.
30º
357 130
41
71
eleme
Resaltar
eleme
Resaltar